RovADO(AirlASESSA0N.  9D•9-1O

:iEs221.126aPc;\,,arn:arcánai

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF
- Estado da Bahia -

(C37/11:  Marcon aniel Melo Alencar
- Vereador -

MOÇÃO N° 90 / 2022

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR pelo falecimento da Sra.

Valquiria Pereira Santos, ocorrido no dia 07/06/2022. A mesma faleceu na Cidade de

Recife-Pe e era moradora do Povoado Riacho, Área Rural, nesta Urbe.

"Eu sou a ressureição e a vida; quem crê em mim, ainda que esteja morto viverá;
e todo aquele que vive, e crê em mim, nunca morrerá".

(João 11:25-26)

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos seus Familiares;

Sala das Sessões, em 07 de Junho de 2022

ATESTO O RE IEENENT O PROT. PP

4-

de 201:2ça
EM I Á 11••

SOCM,49W10 4‘ •
Istre

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULd ATLON
- Estado da Bahia —

;,pROvADO(A)NASESSÃOW  407-0

. varas

MESA

arconi lel Melo Alencar

/gare,-
- Vereador -

IATEST O RE
I /

TO ITIOn--72233,

14. . de 20.0.3
•

. 	. .
Ser;

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 98 2022.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, ao Colégio

Montessori, pela realização do Arraiá Vila do Amor para Educação Infantil,

realizado no último dia 08 de junho do Presente ano.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Marileide Queiroz (Direção do Colégio Montessori);

Aos Funcionários e Professores do Colégio;

Sala das Sessões, em 20 de Junho de 2022

	00000001
	00000002